
 

Písemná zpráva zadavatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

P Í S E M N Á    Z P R Á V A 
Z A D A V A T E L E 

 
 
 
 
 

Užší řízení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kanalizace a ČOV Stříbrnice 
(veřejná zakázka na stavební práce) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
ZADAVATEL 
Obec Stříbrnice 
zastoupená:  František Holík  - starosta 
adresa:    Stříbrnice 91 
   751 42 Měrovice nad Hanou 
IČO:   00636592 
Profil zadavatele : https://ezak.enviagentura.cz/profile_display_58.html 

  



 

Písemná zpráva zadavatele 

P Í S EM N Á Z P RÁ V A Z AD AV AT E L E  
 
ZADAVATEL 
Obec Stříbrnice 
zastoupená:  František Holík  - starosta 
adresa:    Stříbrnice 91 
   751 42 Měrovice nad Hanou 
IČO:   00636592 
Profil zadavatele : https://ezak.enviagentura.cz/profile_display_58.html 
 
Zastoupený:  ENVI Agentura Trunda s.r.o. 

Ing. Vladimír Trunda 
U Hřiště 810/8 
779 00 Olomouc 

IČ:   27857646 

 

V E ŘE J N Á Z AK Á Z K A  

 

„Kanalizace a ČOV Stříbrnice“ 
 

Zadavatel vypracoval tuto písemnou zprávu k výše uvedené veřejné zakázce zadané v 
PODLIMITNÍ veřejné zakázce na STAVEBNÍ PRÁCE zadané v UŽŠÍM ŘÍZENÍ PODLE § 28 
ZÁKONA Č. 137/2006 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ, 
(dále jen „zákon“), vyhlášené na IS VZ – Věstník veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 
525655. 
 

1 Obsah 
1 Obsah ............................................................................................................................................................. 2 
2 Základní údaje .............................................................................................................................................. 3 

2.1 Předmět veřejné zakázky a celková cena zakázky: ...................................................................... 3 
2.2 Zadávací řízení .................................................................................................................................... 3 

3 Identifikace vybraného uchazeče ............................................................................................................... 3 
3.1 Uchazeč, s nímž byla uzavřena smlouva ........................................................................................ 3 
3.2 Zdůvodnění uzavřené smlouvy s vybraným uchazečem .............................................................. 4 

4 Identifikační údaje podaných žádostí o účast .......................................................................................... 4 
5 Seznam firem, které prokázaly splnění kvalifikace a obsahu nabídky a postoupily do hodnocení .. 5 
6 Identifikační údaje vyloučených/odmítnutých uchazečů ......................................................................... 6 
7 Identifikační údaje podaných nabídek ....................................................................................................... 7 
8 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena ................................................................ 7 
9 Stanovené pořadí jednotlivých nabídek .................................................................................................... 8 
10 Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu  ................................................................................................................................................................... 8 
 



 

Písemná zpráva zadavatele 

2 Základní údaje 
 
2.1 Předmět veřejné zakázky a celková cena zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je: 

 
Projekt řeší odkanalizování obce Stříbrnice a odvedení odpadních vod do navržené ČOV.  

Celkem bude v rámci projektu  postavena následující infrastruktura:  
 

Kanalizace 

Stoky 

Čerpací stanice + výtlaky (včetně přípojek 
NN) 

Kanalizační přípojky 

ČOV 

 
Podrobný rozsah díla je popsán v projektové dokumentaci pro provádění stavby, která je 

součástí zadávací dokumentace 
 
Předpokládaná cena celkem bez DPH     Kč 21 085 000,--  
 
Cena sjednaná ve Smlouvě s vítězným uchazečem bez DPH:  Kč 23 892 965,-- 
 

 

2.2 Zadávací řízení 
 

UŽŠÍ ŘÍZENÍ PODLE § 28 ZÁKONA Č. 137/2006 Sb., O VEŘEJNÝVH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ, 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE ZVEŘEJNĚNÁ OZNÁMENÍM O 
ZAKÁZCE NA VĚSTNÍKU VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

3 Identifikace vybraného uchazeče 
 
3.1 Uchazeč, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Obchodní firma: Společnost Stříbrnice – ALPINE – HAKOV – VAMPOSERVIS – VAK VN 
1. vedoucí sdružení ALPINE bau CZ a. s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ: 02604795,  
2. Hakov a. s., K Nádraží 256, 756 61 Hranice IV. – Drahotuše, IČ: 48392855 
3. VAMPOSERVIS s. r. o., U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 Holešovice, IČ: 24305031 
4. Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto s. r. o., Čelakovského 6, Pražské předměstí 566 01 
Vysoké Mýto, IČ: 25923099 
 
Sídlo / místo podnikání    Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou 757 01 Valašské Meziříčí 
 

Právní forma uchazeče:  sdružení 
 
IČ:     02604795 
 
DIČ:   CZ 02604795 
 

  



 

Písemná zpráva zadavatele 

3.2 Zdůvodnění uzavřené smlouvy s vybraným uchazečem  
 

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je  
 

nejnižší nabídková cena.za NSČT vč. ostatních nákladů bez DPH .. 
 
Sestavení celkového pořadí  
 
Celkové pořadí nabídek je dáno pořadím podle výše nabídkové ceny hodnocených nabídek 

od nejnižší po nejvyšší.  
 

4 Identifikační údaje podaných žádostí o účast  
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Firma Adresa sídla firmy IČ 

Datum a čas 
doručení 

1 
Porr a. s., Odštěpný závod 
Vodohospodářské stavby 

Dubečská 3238/36, 100 00 
Praha 10 

43005560 
6. 1. 2016 

12:05 

2 

Společnost Stříbrnice 
1. vedoucí sdružení – 
Stavitelství Řehoř s. r. o., 
Vrážská 322, 252 28 
Černošice, IČ: 25075543 
2. VODA CZ, s. r. o., 
Pražská třída 799/15a, 500 
04 Hradec Králové, IČ: 
25969692 

Vrážská 322, 252 28 
Černošice 

25075543 
7. 1. 2016 

07:56 

3 

Sdružení „ZEPRIS + 
BOHEMIA + INZET – 
Stříbrnice“ 
1. vedoucí sdružení ZEPRIS 
s. r. o., Mezi Vodami 639/27, 
143 20 Praha 4, IČ: 
25117947 
2. POZEMNÍ KOMUNIKACE 
BOHEMIA, a. s., Václavské 
náměstí 831/21, 110 00 
Praha 1 – Nové Město, IČ: 
27900096 
3. INZET, s. r. o., Koněvova 
1944/238, 130 00 Praha 3, 
IČ: 25611062 

Mezi Vodami 639/27, 143 
20 Praha 4 

25117947 
08. 01. 2016, 

09:06 hod 

4 Skanska a. s.  
Křižíkova 682/34A, 186 00 
Praha 8 Karlín 

26271303 
08. 01. 2016, 

09:16 hod 

5 

Sdružení –Kanalizace a 
ČOV Stříbrnice - 2016 
1. vedoucí sdružení INSTA 
CZ s. r. o., Jeremenkova 
1142/42, 772 00 Olomouc, 
25374311 
2. AQUACONSTRUCT s. r. 
o., Bubeníčkova 112/44, 615 
00 Brno, IČ: 03342328 
3. SYNER VHS Vysočina a. 
s., Na Hranici 14, 586 01 
Jihlava, IČ: 25183052 
4. VHZ – DIS spol. s r. o., 
Mírová 25, 618 00 Brno, IČ: 
46961445 

Jeremenkova 1142/42, 772 
00 Olomouc 

25374311 
08. 01. 2016, 

09:18 hod 

6 Společnost Stříbrnice – Jiráskova 613/13, Krásno 02604795 08. 01. 2016, 



 

Písemná zpráva zadavatele 

ALPINE – HAKOV – 
VAMPOSERVIS – VAK VN 
1. vedoucí sdružení ALPINE 
bau CZ a. s., Jiráskova 
613/13, Krásno nad Bečvou 
757 01 Valašské Meziříčí, 
IČ: 02604795,  
2. Hakov a. s., K Nádraží 
256, 756 61 Hranice IV. – 
Drahotuše, IČ: 48392855 
3. VAMPOSERVIS s. r. o., U 
Průhonu 1516/32, 170 00 
Praha 7 Holešovice, IČ: 
24305031 
4. Vodovody a kanalizace 
Vysoké Mýto s. r. o., 
Čelakovského 6, Pražské 
předměstí 566 01 Vysoké 
Mýto, IČ: 25923099 

nad Bečvou 757 01 
Valašské Meziříčí 

09:20 hod 

7 

Společnost Stříbrnice 
1. vedoucí sdružení 
Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením 
omezeným, Křižíkova 2393, 
415 01 Teplice, IČ: 
40233308 
2. ENVI – PUR, s. r. o., Na 
Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 
6 Dejvice, IČ: 25166077 

Křižíkova 2393, 415 01 
Teplice 

40233308 
08. 01. 2016, 

09:25 hod 

 

5 Seznam firem, které prokázaly splnění kvalifikace a obsahu 
nabídky a postoupily do hodnocení 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Firma Adresa sídla firmy 

Postup do 
dalšího kola 

Splnění 
kvalifikace 

1 
Porr a. s., Odštěpný závod 
Vodohospodářské stavby 

Dubečská 3238/36, 100 00 
Praha 10 

POSTUPUJE SPLNIL 

2 

Společnost Stříbrnice 
1. vedoucí sdružení – 
Stavitelství Řehoř s. r. o., 
Vrážská 322, 252 28 
Černošice, IČ: 25075543 
2. VODA CZ, s. r. o., 
Pražská třída 799/15a, 500 
04 Hradec Králové, IČ: 
25969692 

Vrážská 322, 252 28 
Černošice 

POSTUPUJE SPLNIL 

4 Skanska a. s.  
Křižíkova 682/34A, 186 00 
Praha 8 Karlín 

POSTUPUJE SPLNIL 

5 

Sdružení –Kanalizace a 
ČOV Stříbrnice - 2016 
1. vedoucí sdružení INSTA 
CZ s. r. o., Jeremenkova 
1142/42, 772 00 Olomouc, 
25374311 
2. AQUACONSTRUCT s. r. 
o., Bubeníčkova 112/44, 615 
00 Brno, IČ: 03342328 
3. SYNER VHS Vysočina a. 
s., Na Hranici 14, 586 01 
Jihlava, IČ: 25183052 
4. VHZ – DIS spol. s r. o., 

Jeremenkova 1142/42, 772 
00 Olomouc 

POSTUPUJE SPLNIL 



 

Písemná zpráva zadavatele 

Mírová 25, 618 00 Brno, IČ: 
46961445 

6 

Společnost Stříbrnice – 
ALPINE – HAKOV – 
VAMPOSERVIS – VAK VN 
1. vedoucí sdružení ALPINE 
bau CZ a. s., Jiráskova 
613/13, Krásno nad Bečvou 
757 01 Valašské Meziříčí, 
IČ: 02604795,  
2. Hakov a. s., K Nádraží 
256, 756 61 Hranice IV. – 
Drahotuše, IČ: 48392855 
3. VAMPOSERVIS s. r. o., U 
Průhonu 1516/32, 170 00 
Praha 7 Holešovice, IČ: 
24305031 
4. Vodovody a kanalizace 
Vysoké Mýto s. r. o., 
Čelakovského 6, Pražské 
předměstí 566 01 Vysoké 
Mýto, IČ: 25923099 

Jiráskova 613/13, Krásno 
nad Bečvou 757 01 
Valašské Meziříčí 

POSTUPUJE SPLNIL 

7 

Společnost Stříbrnice 
1. vedoucí sdružení 
Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením 
omezeným, Křižíkova 2393, 
415 01 Teplice, IČ: 
40233308 
2. ENVI – PUR, s. r. o., Na 
Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 
6 Dejvice, IČ: 25166077 

Křižíkova 2393, 415 01 
Teplice 

POSTUPUJE SPLNIL 

 

6 Identifikační údaje vyloučených/odmítnutých uchazečů 
 
Uchazeči, kteří byli odmítnuti nebo vyloučeni, včetně uvedení důvodů jejich odmítnutí nebo 
vyloučení  

 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Firma Důvod vyloučení 
Postup do 

dalšího kola 
Splnění 

kvalifikace 

3 

Sdružení „ZEPRIS + 
BOHEMIA + INZET – 
Stříbrnice“ 
1. vedoucí sdružení 
ZEPRIS s. r. o., Mezi 
Vodami 639/27, 143 20 
Praha 4, IČ: 25117947 
2. POZEMNÍ 
KOMUNIKACE 
BOHEMIA, a. s., 
Václavské náměstí 
831/21, 110 00 Praha 1 
– Nové Město, IČ: 
27900096 
3. INZET, s. r. o., 
Koněvova 1944/238, 
130 00 Praha 3, IČ: 
25611062 

Uchazeč kvalifikační předpoklad 
nesplnil. V subdodavatelské 
smlouvě jsou obsaženy pouze 
obecné a neurčité pojmy, které 
neposkytují žádnou konkrétní 
informaci o reálném podílu 
subdodavatele na plnění veřejné 
zakázky. Tudíž smlouva nesplňuje 
požadavky ve smyslu ustanovení § 
51 odst. 4 písm. b) ZVZ.  
V subdodavatelské smlouvě je 
nutno prokázat reálnou míru 
participace subdodavatele na plnění 
veřejné zakázky v rozsahu, který 
odpovídá tomu, jaké kval. 
předpoklady jsou prostřednictvím 
subdodavatele prokazovány. 
Subdodavatelská smlouva se jeví 
pouze jako „formální“ koupení 
kvalifikace. 

NEPOSTUPUJE NESPLNIL 

 

  



 

Písemná zpráva zadavatele 

7 Identifikační údaje podaných nabídek  
 

Následující tabulka uvádí seznam doručených nabídek 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Firma Adresa sídla firmy IČ 

Datum a čas 
doručení 

1 

Společnost Stříbrnice – 
ALPINE – HAKOV – 
VAMPOSERVIS – VAK VN 
1. vedoucí sdružení ALPINE 
bau CZ a. s., Jiráskova 
613/13, Krásno nad Bečvou 
757 01 Valašské Meziříčí, 
IČ: 02604795,  
2. Hakov a. s., K Nádraží 
256, 756 61 Hranice IV. – 
Drahotuše, IČ: 48392855 
3. VAMPOSERVIS s. r. o., U 
Průhonu 1516/32, 170 00 
Praha 7 Holešovice, IČ: 
24305031 
4. Vodovody a kanalizace 
Vysoké Mýto s. r. o., 
Čelakovského 6, Pražské 
předměstí 566 01 Vysoké 
Mýto, IČ: 25923099 

Jiráskova 613/13, Krásno 
nad Bečvou 757 01 
Valašské Meziříčí 

02604795 
07. 03. 2016, 

07:28 hod 

2 

Sdružení –Kanalizace a 
ČOV Stříbrnice - 2016 
1. vedoucí sdružení INSTA 
CZ s. r. o., Jeremenkova 
1142/42, 772 00 Olomouc, 
25374311 
2. AQUACONSTRUCT s. r. 
o., Bubeníčkova 112/44, 615 
00 Brno, IČ: 03342328 
3. SYNER VHS Vysočina a. 
s., Na Hranici 14, 586 01 
Jihlava, IČ: 25183052 
4. VHZ – DIS spol. s r. o., 
Mírová 25, 618 00 Brno, IČ: 
46961445 

Jeremenkova 1142/42, 772 
00 Olomouc 

25374311 

07. 03. 2016, 
07:40 hod 

 

8 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

1 Společnost Stříbrnice – ALPINE – HAKOV – VAMPOSERVIS – VAK VN 23 892 965,00 1

2 Sdružení –Kanalizace a ČOV Stříbrnice - 2016 24 651 435,00 2

Hodnocení nabídek: Kanalizace a ČOV Stříbrnice

Uchazeč
Kritérium: Cena  v 

Kč bez. DPH

Pořadí 

hodnocení

 

  



 

Písemná zpráva zadavatele 

9 Stanovené pořadí jednotlivých nabídek  
 

Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla jako cenově nejvýhodnější 
vybrána nabídka uchazeče: 
 

Společnost Stříbrnice – ALPINE – HAKOV – VAMPOSERVIS – VAK VN 
 
1. vedoucí sdružení ALPINE bau CZ a. s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ: 02604795,  
2. Hakov a. s., K Nádraží 256, 756 61 Hranice IV. – Drahotuše, IČ: 48392855 
3. VAMPOSERVIS s. r. o., U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 Holešovice, IČ: 24305031 
4. Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto s. r. o., Čelakovského 6, Pražské předměstí 566 01 
Vysoké Mýto, IČ: 25923099 

které se stalo vítězem výběrového řízení na zhotovení díla  

Kanalizace a ČOV Stříbrnice 
 
Nabídky ostatních uchazečů jsou hodnotící komisí hodnoceny jako méně výhodné. Údaje, 

které jsou předmětem hodnocení, nedosahují hodnot srovnatelných jako nejvýhodnější nabídka.  

 

10 Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

 
Zadavatel nevyhodnotil žádnou nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 


